
Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo uzavřené dne 10. 6. 2019

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje
právní forma organizační složka státu zřízená zákonem
sídlo: Hradec Králové 3, nábřeží U Přívozu 122/4, PSČ 500 03
ID DS: yvfab6e
zastoupená: ředitelem brig. gen. Ing. Františkem Menclem
IČO: 70882525
DIČ: CZ70882525
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba: kpt. Be. Michal Špaček
e-mail:
telefon:
(dále jen ,,objednatel")

a

Bohemia Fire s.r.o.
sídlo: Hvozdecká 1595/8, 268 01 Hořovice
ID OS: krvpu3g
zastoupená: Jean-Marcem Pasquierem, jednatelem společnosti
IČO: 06360441
DIČ: CZ06360441
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba: Jean-Marc Pasquier
e-mail:
telefon: 6
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C,
vložka 280904.
(dále jen ,,zhotovitel")

Článek ||.
Změna smlouvy

1. ČI. ||. odst. 1 zni:
,,1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést pro
objednatele dílo - servis po desetiletém provozu u automobilního žebříku Metz L39,
výr. č. A2M00190001, rok výroby 2009 na podvozku Mercedes Benz Econic 1829 LL
RZ: 4HO 7016 v souladu s technickou specifikací, která je uvedená v příloze č. 1
a v příloze č. 2 této smlouvy, které jsou nedílnou součásti této smlouvy, s výjimkou
položek uvedených v odstavci 5 (dále jen ,,dílo")."

2. Doplňuje se či. ll. odst. 5, který zni:
,,5. Na základě této smlouvy nebudou provedeny násiedujÍcÍ činnosti:

a) výměna konektoru pro magnetické ventily,
b) oprava palubní desky - nefunkčního ukazatele hladiny v nádrži na naftu,



C) dodáni akumulátorů (objednatel si na převzetí díla doveze vlastní).".

3. ČI. VI. odst. 1 zni:

,,1. Cena byla určena zadávacím řízením ve výši 1.739.900,00 bez DPH, DPH 21%
365.379,00 Kč, cena celkem vC. DPH 2.105.279,00 KČ (slovy: dva miliony jedno sto pět
tisíc dvě stě sedmdesát devět korun českých), přičemž sazba DPH bude v případě její
změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. Podrobná cenová specifikace
je uvedena v příloze č. 1 a v příloze č. 2 této smlouvy.".

Článek Ill.
Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní ustanoveni smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají beze
změny.

2. Obě smluvní strany prohlašuji, že se seznámily s obsahem dodatku a že s ním souhlasí.
Současně prohlašují, že dodatek uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně,
nikoliv v tisni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že jim nejsou známy jakékoliv
skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na
vědomi, že v plném rozsahu nesou veškeré právni důsledky plynoucí z vědomě
nepravdivých, jimi uvedených údajů a na důkaz toho připojuji své podpisy.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí
s jeho uveřejněním v plném rozsahu včetně metadat. Uveřejněni tohoto dodatku
v registru smluv zajistí objednatel.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž
objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.

V Hradci Králové dne 2 y. Zo m V Hořovicích dne ...2.9..:¢.é:.?.q19

ŕ Česká republika ľ
Hasičský záchranný sbor
Královéhradeckého kraje

nábřeží U Přívozu 122/4
500 03 Hradec Králové

IČ: 70 88 25 25
CZ-NUTS: CZ0521 (41)j

. . . . . . . . . . . .bri en. Ing. František Mencl
ředit ZS Královéhradeckého kraje

Fire s.r.o.
ká 1595

1 Holbvke360441
3604QI

.Jean-Marc Pasquier
jednatel Bohemia Fire s.r.o.




